NORTE
ORIENTE:
'DEPARTAMENTO Antioquía
San Carlos (Ant.) MUNICIPIO
CORREGIMIENTO El Jordán
:VEREDA
NOMBRE DEL PREDIO
MATRÍCULA INMOBILIARIA
El Paraguas
"Los Trojes"
0018-92260
64-92-00-00-00-0057-00029-0000-00000 CÉDULA CATASTRAL
FICHA PREDIAL 18708334
INFORMACIÓN GENERAL DEL PREDIO
ÁREA A 	GEORREFERENCIADA - SOLICITADA 	19 Ha 7.754 mt2
RELACIÓN JURIDICA 	 Propietario
LINDEROS DELPREDIO
Partiendo desde el punto 182909, en línea quebrada que pasa por los puntos,
182908C, 182908B, 182908A, en dirección nororiente hasta llegar al punto
182908, con Hernán Ospina en 479,41 m, Continúa desde el punto 182908, en
línea quebrada que pasa por el punto 182907A, en dirección suroriente hasta
llegar al punto 182907, con Camino Real en 171,71 m.
Partiendo desde el punto 182907, en línea quebrada que pasa por los puntos
182906B, 182906A, 182906, 182905A, en dirección suroriente hasta llegar al
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
Oficio No. 8 3 1
EL JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
Dando cumplimiento al ordinal 2° del auto interlocutorio No. 293 del cuatro (04) de octubre de dos
mil diecisiete (2017), mediante el cual se admitió la solicitud de restitución y formalización de
tierras promovida por ÁNGEL MARÍA FONSECA a través de apoderado judicial adscrito a la
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS, bajo el
radicado No. 05000-31-21-002-2017-00064-00, y en los términos del artículo 95 de la Ley 1448
de 2011, ORDENA la suspensión de las actuaciones judiciales, notariales y administrativas, con
excepción de los procesos de expropiación, de acuerdo con el literal c) del artículo 86 ejusdem,
que se adelanten en relación con los inmuebles que a continuación se describen:
punto 182905, con Luís Arias en 467,14m. Continúa desde el punto 182905, en
línea quebrada que pasa por los puntos 182904F, 182904E, 182904D, 182904C,
182904B, 182904A, en dirección suroriente hasta llegar al punto 182904, con
Hernán Ospina en 360,73 m.
Partiendo desde el punto 182904, en linea quebrada que pasa por los puntos
182903D, 182903C, 182903B, 182903A, en dirección noroccidente hasta llegar al
punto 182903, con José Suárez en 440,37m.
Partiendo desde el punto 182903, en línea quebrada que pasa por los puntos
182909C, 182909B, 182909A, en dirección noroccidente hasta llegar al punto I
182909, con Ángel María Fonseca en 277,71 m.
OCCIDENTE
COORDENADAS PLANAS
ESTE

182903A 1181370,586 918394,6677 6° 14' 8,869"N 	É 	74° 48' 53,623"W
182903 1181468,41 918333,6565 6° 14' 12,051"N 74° 48' 55,612"W
182909C 1181518,703 918385,6433 6° 14' 13,690"N 	1 	74° 48' 53,923"W
1829098 1181603,069 918318,0923 6° 14' 16,433"N 	74° 48' 56,124"W
182909A 1181654,792 918307,5775 6° 14' 18,116"N 	74° 48' 56,468"W
LINDEROS DE1)1REDIO
Partiendo desde el punto 182901, en línea quebrada que pasa por los puntos,
OFI1, OFI2, en dirección nororiente hasta llegar al punto 182909D, con Raúl
González en 151,04 ni. Continúa desde el punto 182909D, en línea quebrada que
pasa por los puntos, OFl3, OFI4, en dirección nororiente hasta llegar al punto
182909, con Hernán Ospina en 139.14 m.
Partiendo desde el punto 182909, en línea quebrada que pasa por los puntos,
1182909A, 1829098, 182909C, en dirección suroccidente hasta llegar al punto
182903, con Ángel María Fonseca en 277,71 m.
Partiendo desde el punto 182903, en línea quebrada que pasa por el punto
182902D, en dirección noroccidente hasta llegar al punto 182902C, con José
Suárez en 110,65 m. Continúa desde el punto 182902C, en línea quebrada que
pasa por los puntos, 1829028, 182902A en dirección noroccidente hasta llegar al
punto 182902, con Norberto Hernández en 240,19 m.
OCCIDENTE